МИНПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Башкирский государственный педагогический университет

 им. М.Акмуллы»

(ФГБОУ ВО «БГПУ им. М.Акмуллы»)
П Р И К А З

«___»____________2020 г.

                                               №_____/ИНПО
Уфа
О допуске слушателей к итоговой аттестации

В связи с успешным выполнением учебного плана дополнительной профессиональной программы (профессиональная переподготовка) «Учитель географии» в объеме 500 ч., реализуемой ИНПО «Вектор развития» с 10 сентября 2020 г. по 30 июня 2020 г., п р и к а з ы в а ю:
допустить к итоговым аттестационным испытаниям следующих слушателей:
1. Акиеву Светлану Сергеевну;

2. Арсланову Людмилу Владиславовну;

3. Валиуллину Гульдар Флюровну;

4. Галиакберову Лиру Баязитовну;

5. Гараеву Айгуль Мунавировну;

6. Еремееву Ольгу Викторовну;

7. Зарипову Светлану Валентиновну;

8. Латыпову Зилию Барыевну;

9. Махмудову Регину Рузильевну;

10. Миндиярову Татьяну Сергеевну;

11. Мулюкову Анузу Баязитовну;

12. Нафикову Аллу Димитриевну;

13. Николаеву Наталью Аркадьевну;

14. Файзуллину Лину Витальевну;

15. Шагиеву Марину Махмутовну;

16. Яныбаеву Ирину Валерьевну;

Первый проректор                                                                    А.Ф. Мустаев

PAGE
О допуске слушателей к итоговой аттестации - 15